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Norsk	Spaniel	Klub		
Hovedstyret	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 14.12.2015	
Kjære	medlem!	

	

	

Det	er	et	vesentlig	prinsipp	at	alle	NSK-medlemmer	får	ivaretatt	sine	demokratiske	rettigheter.	
(Demokratiske	rettigheter	=	å	være	valgbar	+	å	ha	stemmerett.)	Det	er	pr	i	dag	bare	to	fylker	som	
ikke	har	aktive	NSK-avdelinger,	Buskerud	og	Hedmark/Oppland.	På	bakgrunn	av	dette	fremmet	
Hovedstyret	forslag	til	NSKs	Representantskap	2014	om	endring	klubbens	geografiske	grenser.	

Vi	håper	du	har	mulighet	for	gi	noen	innspill	ved	å	svare	på	spørsmålene	under.	

Historikken:	

Representantskapet	2014	fattet	følgende	vedtak:	

Etter	en	høringsrunde	fremmet	Hovedstyret	forslag	til	Norsk	Spaniel	Klubs	Representantskap	2015	
om	en	lovendring	som	åpner	for	at	medlemmer	bosatt	i	et	vakant	fylke	har	stemmerett	på	årsmøtet	
og	kan	velges	til	avdelingsstyret	i	nærmeste	avdeling	(geografisk).	Forslaget	inneholdt	også	
muligheter	for	å	opprette	storavdelinger	ved	at	to	avdelinger	slås	sammen.	Det	viser	seg	imidlertid	at	
det	pr	i	dag	ikke	er	avdelinger	som	ønsker	en	sammenslåing	og	vi	har	gjennom	tre	års	drift	i	avdeling	
Nord	erfart	at	avdelinger	som	dekker	flere	fylker	medfører	store	geografiske	utfordringer.	(Vedlegg:	
Hovedstyrets	forslag	til	RS	2015)	

	

	

Representantskapet	2016	skal	igjen	behandle	denne	saken	og	vi	legger	nå	ut	saken	på	høring	på	
spaniels.org	og	sender	den	til	avdelingene	for	kommentarer.	Frist	for	tilbakemeldinger	er	15.februar.	
Tilbakemelding	kan	enten	gis	som	kommentar	på	spaniels.org	eller	sendes	pr	mail	til	
post@spaniels.org.	

Hovedstyrets	forslag	til	endring	av	NSK	s	lover	paragraf	4-4	er	

Alle medlemmer av NSK må ha mulighet for å ivareta sine demokratiske rettigheter.  
I fylker hvor det ikke er NSK-avdeling kan medlemmene overføres til nærmeste NSK-
avdeling og dermed få fulle demokratiske rettigheter. Overføring av et fylkes 
medlemmer til en nærmeste avdeling vedtas av RS for ett år av gangen. Nærmeste 
avdeling skal høres.	
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Medlemmer	bosatt	i	Buskerud	vil	få	sine	demokratiske	rettigheter	ivaretatt	i	Oslo/Akershus	eller	
Vestfold.	Medlemmer	bosatt	i	Hedmark/Oppland	vil	få	sine	demokratiske	rettigheter	ivaretatt	via	
årsmøtene	i	Oslo/Akershus	og	Trøndelag.	

I	forbindelse	med	denne	saken	ønsker	vi	også	å	drøfte:	

Store	geografiske	avstander	fører	til	at	ikke	alle	spanieleiere	har	et	reelt	tilbud	om	spanielaktiviteter.	
Kan	vi	som	klubb	imøtekomme	dette	ved	at	vi	oppfordrer	avdelingenes	valgkomiteer	om	å	sørge	for	
at	styrene	har	geografisk	spredning	og	at	vi	dermed	har	ressurspersoner	fordelt	i	avdelingen?	Er	
dette	en	god	løsning	eller	vil	det	medføre	vanskeligere	samhandling	for	styrene?	

Både	når	det	gjelder	medlemmer	bosatt	i	vakante	fylker	og	for	medlemmer	som	er	tilsluttet	en	
avdeling	reises	fra	tid	til	annen	spørsmålet	om	medlemmer	bør	ha	mulighet	til	å	selv	velge	avdeling.		

I	henhold	til	NSKs	lover	paragraf	4-4	fastslås	det	at	avdelingstilhørighet	er	geografisk	betinget.	Det	er	
mange	gode	grunner	til	at	denne	ordningen	ikke	bør	endres	og	at	prinsippet	også	gjøres	gjeldende	
når	det	gjelder	overføring	av	medlemmer	i	vakante	fylker	til	nærmeste	avdeling.	

Spørsmålene	det	ønskes	svar	på	er:	

Er	det	en	god	løsning	både	for	medlemmer	og	klubben	at	medlemmer	i	vakante	fylker	får	ivaretatt	
sine	demokratiske	rettigheter	gjennom	å	bli	overført	til	nærmeste	avdeling?		

Medlemmer	bosatt	i	Hedmark/Oppland:	Kommer	du	til	å	benytte	deg	av	denne	ordningen	og	delta	
på	årsmøtet	i	din	nye	avdeling?	

Det	skisseres	at	styrets	medlemmer	bør	«ha	geografisk	spredning».	Er	dette	en	realistisk	løsning	
som	både	vil	gi	styret	gode	arbeidsforhold	og	mer	aktivitet?	

Bør	medlemmer	ha	mulighet	for	å	velge	avdeling?	

	

	

	

	

	

	

	


